

Dodávateľ		IČO: 40 936 252		FAKTÚRA č. 2015069			
Gabriel Kovács				Konštantný symbol:			
315							
076 72		Vojany					
Prevadzka: Vojany 315							
Tel.: 0905 982 171		Fax.:					
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa							
Číslo účtu/kód: 551908744/0900							
IBAN: SK440900000000551908744							
DIČ: 1048868810		Stredisko:					
IČ DPH: SK1048868810		SWIFT: GIBASKBX					
č. Žo - 2003/15635/2/AN							
č. živnostenského registra 807 - 12882							
Objednávka č./dátum: /							
Dodací list č.:2015069							
Spôsob dopravy:				Dátum splatnosti: 14.09.2015			
Forma úhrady:				Dátum vyhotovenia: 31.08.2015			
				Daňová povinnosť: 31.08.2015			
				Dátum dodania:			
Odberateľ:		IČO: 332127					
Obec Vojany							
076 72		Vojany					
Tel.:		Fax:					
DIČ:							
IČ DPH:							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09047296							
STEMAL 4kg	ks	2,000	3,333	20,00	0,6666		8,00
Primalex Standard 25kg biela	ks	1,000	19,992	20,00	3,9984		23,99
Štetec 60mm shadow (2,5")	ks	2,000	1,833	20,00	0,3666		4,40
Stierka 080mm	ks	1,000	1,083	20,00	0,2166		1,30
Email 0100/biela synt.zákl.Pragoprimer 0,6l	ks	4,000	4,158	20,00	0,8316		19,96
Email 1000/biela synt. lesk Industrol 0,6l	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00
Riedidlo S 6006 350g	ks	2,000	0,942	20,00	0,1884		2,26
Štetec 50mm plochý žltý Schuller	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Štetec 60 žltá	ks	1,000	1,40	20,00	0,28		1,68
Pripínačky malé 12mm 50ks/bal.	ks	2,000	0,417	20,00	0,0834		1,00
Vápno hydrát hasené 25kg	ks	1,000	2,958	20,00	0,5916		3,55
Váliek náhradný 240mm	ks	2,000	1,358	20,00	0,2716		3,26
HET Klasic color žltoranž.. 7kg	ks	1,000	10,917	20,00	2,1834		13,10
Primalex Standard 15kg biela	ks	1,000	13,708	20,00	2,7416		16,45
Remal expert 15kg+3kg	ks	1,000	16,333	20,00	3,2666		19,60
Skrutka 4,0x060	ks	5,000	0,008	20,00	0,0016		0,05
001 - V09048060 14.08.2015							
Knauf lep. C1T 25kg	ks	1,000	2,833	20,00	0,5666		3,40
Drôt 3,15mm 78m Zn	ks	1,000	11,917	20,00	2,3834		14,30
Drôt 3,5mm PVC 78m	ks	-2,000	9,00	20,00	1,80		-21,60
Drôt 1,30mmx50m viazací	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80
Skrutka M8x50	ks	20,000	0,058	20,00	0,0116		1,39
Matica M8	ks	20,000	0,017	20,00	0,0034		0,41
Valček 180mmm nylon	ks	2,000	2,675	20,00	0,535		6,42
Rúčka 240/06mm k valčeku veľkému	ks	2,000	0,833	20,00	0,1666		2,00
Mriežka na valček	ks	2,000	0,517	20,00	0,1034		1,24
Riedidlo S 6006 9l	ks	3,000	17,208	20,00	3,4416		61,95
Vedro 12l PVC	ks	1,000	1,667	20,00	0,3334		2,00
Krabica 6455 - 11	ks	4,000	3,292	20,00	0,6584		15,80
Cyky 3x1,5	m	151,000	0,833	20,00	0,1666		150,94
Izol. páska 15x19	ks	2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
Hadica nerez 3/8x3/8" 60cm	ks	1,000	2,133	20,00	0,4266		2,56
001 - V09048360 25.08.2015							
Skrutka k umývadiu 12*100	ks	1,000	0,833	20,00	0,1666		1,00
Hmoždinka 12	ks	10,000	0,031	20,00	0,0062		0,37
Skrutka 6,0x050	ks	10,000	0,025	20,00	0,005		0,30
Jakel 30/15/2	m	6,000	1,10	20,00	0,22		7,92
Kotúč 230x2,0x22,2	ks	1,000	1,717	20,00	0,3434		2,06
Skrutka M8x80	ks	4,000	0,075	20,00	0,015		0,36
Matica M8	ks	4,000	0,017	20,00	0,0034		0,08
Betex 0110/sivá 2v1 na beton 5kg	ks	7,000	29,167	20,00	5,8334		245,00
Flexi prípojenie 6/4x40/50mm	ks	1,000	1,658	20,00	0,3316		1,99
Riedidlo S 6006 3,4l	ks	2,000	7,275	20,00	1,455		17,46
Tesnenie 20x32 klingerit 3/4"	ks	6,000	0,125	20,00	0,025		0,90

OBEC VOJANY

8.9.2015

							FAKTÚRA č. 2015069
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Vidlica 220/16A	ks	1,000	1,55	20,00	0,31		1,86
001 - V09048608 27.08.2015							
Zámok zadlab. 72/80 Fab.K133	ks	2,000	7,833	20,00	1,5666		18,80
Vložka 63mm cylindrická	ks	2,000	3,667	20,00	0,7334		8,80
Žiarovka 75W E27 TESLA	ks	10,000	0,50	20,00	0,10		6,00
Kovanie laura 72mm FAB	ks	2,000	3,792	20,00	0,7584		9,10
			Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej			581,34		116,27	697,61	
V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
Celkom			581,34		116,27	697,61 EUR	

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács
 078 72 VOJANY 318
 IČO: 4093625/
 IČ DPH: SK1048866310